PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2012 года                       № 17                                    пос.Глубокий
О внесение изменений в постановление главы Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 26 ноября 2008 года № 75 «О
введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных
учреждений Новосельского сельского поселения Новокубанского района»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 ноября 2008 года № 1152 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края», решением Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 26 ноября 2008 года № 370 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Новосельского сельского поселения Новокубанского района» и в целях повышения стимулирования работников муниципальных учреждений культуры администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 26 ноября 2008 года № 75 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Новосельского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения:
1) пункт 2.10 раздела 2. «Оплата труда» приложения № 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«В целях стимулирования к качественному результату труда могут устанавливаться другие виды выплат стимулирующего характера, установленные нормативным правовым актом администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района.»;
2) пункт 2.11 раздела 2. «Оплата труда» приложения № 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«В целях стимулирования к качественному результату труда могут устанавливаться другие виды выплат стимулирующего характера, установленные нормативным правовым актом администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района»;
3) приложение № 5 к постановлению дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«В целях стимулирования к качественному результату труда могут устанавливаться другие виды выплат стимулирующего характера, установленные нормативным правовым актом администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

А.Е.Колесников